

21 czerwca 2021



21 czerwca - Dzień Przedsiębiorcy

W całym kraju obchodzimy dziś Dzień Przedsiębiorcy - święto, które w 2016 roku ustanowił Sejm Rzeczypospolitej Polskiej. Z tej okazji w Targach Kielce odbyła się konferencja, podczas której swoją ofertę dla małego i średniego biznesu z Kielc i powiatu kieleckiego przedstawili specjaliści z Głównego Urzędu Miar oraz Specjalnej Strefy Ekonomicznej Starachowice. W wydarzeniu udział wzięła wicemarszałek Renata Janik.

Konferencję poprzedziło uroczyste podpisanie porozumienia o współpracy pomiędzy Targami Kielce a Głównym Urzędem Miar. Podpisali je prezesi obu instytucji - Andrzej Mochoń i prof. Jacek Semaniak.

- Obchodzony w tym roku po raz szósty Dzień Przedsiębiorcy to święto wszystkich właścicieli firm, których z roku na rok przybywa. Przedsiębiorcy mają ogromny wkład w rozwój polskiej gospodarki jako całości, ale także decydują o

rozwoju lokalnych społeczności. To ważne, by ich w tym wspierać i umacniać pozycję rodzimego biznesu. - mówiła podczas konferencji wicemarszałek **Renata Janik**.

Z inicjatywy Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii, w ramach obchodów Dnia Przedsiębiorcy w całym kraju zaplanowano w najbliższym tygodniu szereg wydarzeń, podczas których wskazywane będą nowe wyzwania po czasie pandemii koronawirusa. Przedsiębiorcy będą mogli porozmawiać ze specjalistami i dowiedzieć się o zachodzących zmianach w otoczeniu gospodarczym, a tym samym przygotować się do wzmocnienia konkurencyjności swoich produktów, usług i technologii.

W trakcie dzisiejszego spotkania w Targach Kielce przedstawiciele Głównego Urzędu Miar przekazali aktualną ofertę, skierowaną dla małych i średnich przedsiębiorców. Mówiono także o szansach, jakie otwierają się przed lokalnym biznesem w związku z budową w Kielcach kampusu laboratoryjnego GUM. Z kolei o możliwościach wsparcia kieleckich firm informowali specjaliści SSE Starachowice.

Podobne spotkanie odbędzie się jutro w Staszowie, a w środę w Starachowicach.

Galeria zdjęć

